风云四号卫星地面接收系统升级改造单一来源采购结果公告 (招标编号: JSSYJC-ZB-20240805)

一、中标人信息:

风云四号卫星地面接收系统升级改造:

中标人: 北京华云星地通科技有限公司 中标价: 28.95万元

二、其他:

- 一、项目编号: JSSYJC-ZB-20240805
- 二、项目名称:风云四号卫星地面接收系统升级改造
- 三、成交信息成交供应商名称: 北京华云星地通科技有限公司

成交供应商地址:北京市海淀区中关村南大街46号国家卫星气象中心603-613室

成交金额: 289500元

成交标的简要信息: 风云四号卫星地面接收系统升级改造

四、主要标的信息

名称:风云四号卫星地面接收系统升级改造

范围: 详见单一来源采购文件

要求: 详见单一来源采购文件

交货时间: 合同生效后1个月内

标准: 详见单一来源采购文件

五、评审专家(单一来源采购人员)名单:刘剑、王秋燕、樊仲欣(采购人代表)

六、代理服务收费标准及金额:招标代理服务费按3000元计,由中标人在领取中标通知 书时一次性支付给招标代理公司。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为南京信息工程大学招标办。

四、联系方式

招 标 人: 南京信息工程大学

地 址: 南京市浦口区宁六路219号

联 系 人: 樊仲欣

电 话: 13062586300

电 子 邮 件: /

招标代理机构: 江苏苏亚金诚工程管理咨询有限公司

地 址: 南京市鼓楼区中山北路105-6号中环国际广场22楼

联 系 人: 张明月

电 话: 15951948121

电 子 邮 件: 1032686102@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)**张明月** (签名) 招标人或其招标代理机构: _____(盖章)